[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»     04    2013 г.
№ 91
г. Томск

О внесении изменений
в постановление Администрации

Томского района от 19.07.2011 № 179

   На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 05.02.2013 № 84 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 28 марта 2012 г. № 255»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Томского района от 19.07.2011 № 179 «Об организации накопления, сбора и вывоза отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Томский район»:
1.1. В пункте 4 слова «на осуществление деятельности по сбору, использованию, обезвреживанию, транспортированию, размещению отходов I-IV класса опасности» заменить словами «на осуществление деятельности по обезвреживанию и размещению отходов I-IV класса опасности».
1.2. В абзаце 2 пункта 7 Положения «Об организации накопления, сбора и вывоза отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Томский район», являющимся Приложением к постановлению Администрации Томского района от 19.07.2011 № 179 слова «на осуществление деятельности по сбору, использованию, обезвреживанию, транспортированию, размещению отходов I-IV класса опасности» заменить словами «на осуществление деятельности по обезвреживанию и размещению отходов I-IV класса опасности».

1.3. В пункте 1.2 Соглашения «О сотрудничестве в сфере организации предварительного накопления отработанных ртутьсодержащих ламп», являющимся приложением 1 к Положению «Об организации накопления, сбора и вывоза отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Томский район» слова «осуществляющей деятельность по сбору, использованию, обезвреживанию, транспортированию, размещению отходов I-IV класса опасности» заменить словами «на осуществление деятельности по обезвреживанию и размещению отходов I-IV класса опасности».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации - начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи  Вульфа А.В.

                                                                                         Глава Томского района                                                                 В.Е. Лукьянов

А.К. Селезнева
40 18 50
_168694188.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]